АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
   Внесены изменения  см. № 12-р от 19.01.2023
внес.изм.   см. № 143-р от14.06.2024
17.02.2022                                                                                             №  31-р
г. Алейск

Об утверждении состава общественного Совета по развитию предпринимательства при главе Алейского района Алтайского края
В соответствии с пунктом 5.4 Положения об общественном Совете по развитию предпринимательства при главе Алейского района Алтайского края, утвержденного постановлением Администрации Алейского района от 28.12.2021 № 581 (далее – Положение):
1. Во исполнение положений раздела 5 Положения утвердить состав общественного Совета по развитию предпринимательства при главе Алейского района Алтайского края.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации района по финансово-экономическим вопросам, председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Г. В. Гранкину.
Глава района                                                                                      С.Я. Агаркова

С. Ю. Уткина,

66315

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением Администрации Алейского района от  17.02.2022 № 31-р
Состав общественного Совета по развитию предпринимательства при главе Алейского района Алтайского края
	Председатель
	Овчаренко Е. А.
	Индивидуальный предприниматель с. Большепанюшево

	Секретарь конкурсной комиссии
	Рябцева Ю. А.
	Заместитель председателя комитета по экономике Администрации района

	Члены конкурсной комиссии
	Болотина Л. А
	Индивидуальный предприниматель с. Безголосово

	Майер О. А.
	Индивидуальный предприниматель с. Савинка

	Уткина С. Ю.
	Председатель комитета по экономике Администрации района

	Фельк Д. Ф.
	Индивидуальный предприниматель с. Большепанюшево